相关手续及文件的签署。
（2）本次交易需取得上海证券交易所合规性确认。
（3）本次交易需通过反垄断主管部门关于经营者集中审查。
（4）按照法律、法规规定及监管机构要求在标的股份交割前需满足的其他事项。
2.2 如本协议第2.1条的任何先决条件因任何原因未能在本协议签署日后第 90个自然日

（“最终截止日”）前全部满足，则任何一方有权以书面形式单方解除本协议，终止本次交易，但
经过双方协商一致同意延迟的除外。

第三条 转让价款
3.1 双方同意本次股份转让价格为5.44元每股，合计价款为人民币2,118,473,251.20元（大

写：贰拾壹亿壹仟捌佰肆拾柒万叁仟贰佰伍拾壹元贰角整）。
3.2 若在本协议签署日至交割日期间，目标公司发生除权、除息事项，包括且不限于派息、

配股、送股、资本公积转增股本等情形，标的股份的数量及转让价格应作相应调整。
第四条 标的股份的转让及付款安排
4.1 本协议签署之日，交易双方共同通知目标公司并依据法律、法规、规范性文件要求提

交《权益变动报告书》等信息披露文件。
4.2 本协议签署后，根据转让方与各质权人的协谈方案，受让方配合转让方与质权人签署

三方协议，确保标的股份于交割日前解除质押。
4.3 本协议签署后，交易双方配合向反垄断主管部门申报经营者集中审查。